
〈打κ―″7々〉

ど

'
D

203

(播種・灌水部)

ズテ

38

70
8

217

231

203

γ
ｌ
夕溝

26

19 231 03

109

104

110

“
028-664-1111
028-662-5592

212 232 20TEL
FAX 99/

83

21

97

02・ 115

111
12

83

96

203

鴻
泳

77司

68レ

―
硝
‐
↓
‐

門
　
８‐

噂‐瀾

万
　
　
猜

90憲
88

203

滓
203

塑

224

224
塑

211

217
22

密

48

203
〆
3

133

潮
潔

41
127

203 206

217

4

♂

-30-

204

29

119
206

61

58

-31-

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
3

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト



―
∞
Ю
Ｉ

く ‖ …カタk〉 事iデこJI“、 1■
守
｀`

フヽ

+25

#25
#25
#25

#25

#80
#25. 88L

備   考

10× 13

#25. 108L

HK 507 K

つ
る

4

41

N

B

L
R

L
R

1l T
42T

50T

D

L
R
A
B

N

I

タ

帯ン

バ ー―ベ ース

ョ ン

ロー ラー

パ ー

ドスタンド |

ウヽケ

くカケ

、ックヾ ―

ラベル

ガ

ャーアーム

rミル

称名

サイ ドスタンド |

サ ノ

カウンターシャフ ト

ウシロィ

同転 ブラシ

オイルレスベアリグ

ス ク レッパー

スブロケッ ト
スプロケット

ダブルスプロケット

スブロケット
スプロケット

モ ー

オイレス |

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ス トッパーパイプ

ロールガイ ド

上下マーク

フォーク (

フオークモ

タ

トウメイカバー

テ ンシ ョンアーム

段

テンションカラー

バ :

テンに

スタンドt

ンス

ギ ャーアーム

シャフ ト

ス

レバ ー

ハンドルニギリ

ビ ン

スタンドガツ

スタンドガイド
フック

1100

2011

ドコ

20050-11110
20050-11120

20050-41770
20048-41110
20050-31530
20000-41320
20048-41080
20048-`
20035-41010
2004ユ ー 41040
20048-41040

20000-42350

20000-41800
03003-25088

20048-41070
20050-21200
20050-41460
20048-21020
20041 -41790
20048-31010
20048-41140
20050-31650
20048-31570
20050-41290
20050-41310
20041 -41300
20041 -41320
-4

00930-40018
20050-21210
20050-21220
20048-31390
20048-31400
20048-41650

20050-31540
20050-41800
20048-41680
20048-41690
20050-41780
20050-31550
20050-31560
20041-41730
20048-41670

48
49

図No

4

8

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20
21

22
23
24

25

26
27

28
29

30
31
32

33
34
35

36
37

39
40

41

42
43

44
45
46

47

b12用

K-60

1/2
1/2

1/2
1ッ/2

#410。 26L

#80. 8× 10

備  考

C-380-1

9× 12× 2m

11× 14

む 19

む 20

あ 25
15× 18× 500

HK-507K

4

12T)
「
ッ

12T

カンスイ

ロ

ル

モ ー ,レ

lllャ祉カパー

ン

バ ン

圧 縮 パ ,

1‖不Hカ パー

マーク

口及込 ノズル上

ルノ

大角ニ ッ

電源コー ド

― スバ ン

ク I

ツヨ1,

称名

IIJ・ ,'ど 1,

モー タースラ

エ ー ン

1マス

1'― ラー

カバー〕ⅨイJ(

…プル

スイッチ

力

一カ

ップスィ
tfィャ ッ
シノ

子「ン

スイッアヽ「クペル

ラベ ル
ノミ

ンスイ
ン ス

ク

IIイ ッ

ロー ル

カパー

アーム (I

アーム (

ゴン、キャップ

ビニールホース

ウェイ ト

ア ミ

フランジブッシュ

Uボル ト

Rビ ン (16
コードブッシュ
コ ー

ホースバンド

ホースバンド
ホースバ ンド

ビニールホース

ノズルブラシ

と躍う

ウォーターバルプ

グローブバルブ

ロックナット

1160

00980   ′

20050- `

06710-

20050-`

ド」

00931 -40008

15212()()41-

41220
0(3()()3

20(

20()00  41910
31

120

4116()

2()0

00980-1148()

2004(｀〕'‐ 3167()

- 1,109()

1

20050-41660
20041 ‐-41270

06600--00920
20050-41150

20041 -41240
20041 -41680
20045-41241
29202-41030
00980-41630
20000-ゼ
20225-41330
20033-41400

06710-12000
06710- 12500

1

20035-41470
20000-31070
20045-31360
29202-41170
20041 -41250
20048-イ
20000-42750
20063-B0010

|メ IN(〉

51

52

54

5S
59

61

62

64

65
66

68
69

70

71

72

73

Й

75

76

77
78

79

80
81

82
83

84

85
86
87

88
89
90

91

92

93

94
95
96

97
98
99

省片―″球 >



ｌ

ω
ω
ｌ

< …
格式会と ,′ iズテ

名称名 称

負 :グ リーン

L=1000

L=1500

備  考

1/4
)7KK5

A

KB

L

V

F

ツペミル

トン

R

コ ー

マ ー

ツ

圧縮バ ウ

ホースノ ,レ

回

コ ー

ス

高さ調會

スタン ドノ

クランプ
調 箭

オイレスi

ジョイントカバー

C型止め i

ブラシカバー

矢 [「

中間コー ド

バ 不受 t

ゴムボール
パ ッキン

ス トレーナー

キャップ   |

Oリ ング |

ホースノズル |

ウォーターバルブ

ゴ ム

ロックナット

ピン端子 |

モーターベース

ギャー ドモーター

コ ンデ ンサ

ン ユコ ー

コー ドクランフ
篭

スタンドB

ロックナット
ホースノズル

減圧弁本フ

)10

1040

1060

.2060

29228-41070
29228-41030
29228-
20208-41303
29228-31070

29228-31050

29228-
29228-41080
20060-21081
00980-41140

20041 -41460
20041 -41470

20041-41
20041 -41500

041
20000-41680

29202-4
20208-45316

00980-41490
00980-41620

29228-31080

20208-48411
20033-41400
00980-と
29228-41020
29228-31020

ドコ

20000-42760

20041-

126

127
128

129

130
131

132

133

134

135

136

137

138

139

102

103

104
105

106
107
108

109
110
111

112

113

114

115
116

117

118

119

120

121

122

123

124
125

図Nα

101

×

X

X

12

4× 12

あ |

b9
あ12

ふ/16

lv【 6

M10

"16あ2× 12
む2.5X15

む3× 20
あ3× 25

ふ/16X10
× 12

M6×

]ヽ

M3X ll
M4X6

×M
ふ/14

M6

ふ/15

備  考

M6Xl'
W16X12
X14

ヽ

M6× 1

4

4
17

4

2

5

10

4

4
19

HK-507K

つ
を

4

32
10

↓ン

(ジ

,レ

ル

ル

1ボル

ン

B

ボルト

ス

十ボル ト

十タッピンネジ

ツ

ツ ト

ガ

ル

ガ

ツ

ル

ン

ン

ン

ン

ノ

ツ

十字穴

ノ

六角

バネ切
バ 不 |

ヒラ
ど

ヒラサ

ヒラi

Rビ ン
Rビ ン

バネ平 |

バネ平 :

六角ラ

六角穴

十年穴

六角七

バネ組気
バネi

バ 不組 i

)2515

B025

1490

)0606

-00408

十-41780

|-00412

01511-01223

01114-
01200-00403

0125(

01280-00504
01290-90600
01400-0骸且0
01400-00615

01421 -00610

01500-
01500-02520

01500-
01501-00612

ドコ

20000-Z
20000-41730
20000-41760
2000(

20000-
01000-00610
01000-00612
0101

01010-10612

11

01113-00308
01113-00406

209

230

232

212

213
214
215

216
217
218

219

220
221

222
223
224

225

226
227

228

229

図No

200
201

203
204
205

207
208

210
211

くHК,"″ド>



〈H静
"｀

夕κ″
様

(播種レール部 )
愕フ

217 6974

33

Q>55

株式会社スズテック     I 207

201

ITEト
FAX

028-664-1111
028-662-5592

208

210

209

余

19

65

214 211

200

11    21

68

201

213

ン
73

42

20

32
200

♂
―
諌

210

208

49収 68
33
211

33

211
7

14 210
69 214

208 210
211

214

針 55

|

45

0 33

211

“
57

202

209
39 2

39
筋
／
Ｕ
日

202

今
２‐５

21

-34-

41

-35-

40

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線



#410. 48L

軍出 12用

タト宅乙b 48

軸 10用

#410.34L
#410. 36L

#410. 42L
#410. 44L
#410. 46L

穴 む 12

穴 b10

備  考

む 10× 361

ふ江6

L=37
L=l145
L=810

#410. 28L

#410. 40L

6001 U U

10× 13

穴 あ 10

L=3

M8X46

ふ五6× 10

サ 410. 49L

数
)7K

8
4
19

18

4

4
4
4
8

)

C

|(L
―
(R

8T

8T

8T

15T

|  (ラ「〒

ベ ッ

士
日

B

S

ェー ン

A

B

f,ドル ト

ツ

B

ゴ具

ン

レ ー

ロ ー

フン

レ ー

ン
~

マ ー

レ ー

支柱 |

ロ

ロ

ベ ー ス

ゴムロー

高 さ調

ブ ラ /

称名

シヤフ ト |

レールス トッパーボル ト

ム ロー ラー

ガ

マ ワ l

禅結 |

レールカバーA
レールカバー B

ローラーチェー ン

ローラーチェーン
ローラーチェーン

ロー :

ローラーチェーン

ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ベアリングケース

ボールベアリング

カラー |

ス

Rピ ン
オイルレスベアリング

スブロケッ ト

カラー

ス

オビナット

脚 ステー

ノブボルト
スプロイ

チ ェー ンカバー

ローラーチェーン

フ ック |

20033-41020

20000-42490

20045-3111]

20045-11070

20035-41220

20000-41350

20000-41500

20000-42520
20000-41090

03003-41049
20045-31450

01620-- 13206

ドコ

20045-11080
20035-41200

20000-42590
20000-409
20208-41241
20034-41010
20045-41180
20030-41119

20112-31111
20063-31190
20063-31200
20035-41170
20045-31410
20045-31420

03003-41028
03003-41034
03003-41036
03003-41040
03003-41042
03003-41044
03003-41046
03003-41048
20000-42120
02202-06001
20038-41240
20000-41150

20005-411
20005-419
20000-41430
20038-41250
20000-41140
20048-31770
20048-31780
20041-31200
20048-42290
20050-41020
20048-42132

27

4

29

30
31

32

33
34

35
36
37

38
39
40

41

42
43

44
45

46

47
48

49
50

図N(l

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

28

てRにい

"イ
ト> 織 会社スズテック

L=5m

備  考
4回    数
HK-507K

2

4

モ ミ受け吊 り金具

水受け金具

取扱説明書

十ナラシオ反

籾受け カゴ

段付 ネジ

バルブソケット

運結シヤフ ト

排太ホース

名 称

フック

ワ ッシヤ

パ ッキ ン

ナット

20030-47125

06252-52034

20045-41361

コ ド

20050-41400
20041-41210

20030-47119
20030-47120
20033-41050

20041-31100
20042-41080
20000-41810

29205-41010
20041-41700

61

図No

51

52

Й

55
56
57

58

59
60

62
63

―
∞
Φ
Ｉ

てμ卜…算″仲>



―
∞
『
―

pV16 X 12

ふ/16× 12

W16

備  考

M6X12
M6× 16
M6X10
ふ/16× 12

W16X10
M6X12

W16
M6

lv1 10

む3× 20
む3× 25
む 9
b12

HK-507K

12

14

16

14

17

2

〔角 ボ ル

ル

,レど′ヽヂ

ラ`スノ

ツ

,レ

六角 ナ ッ

ル

ン

ン

バネ細ジ
バ 不平組三
バネ平組主

六 ヂ

チ ョウボル ト

チ ョウボル ト

十字穴付

バ 不ザ ガイヽ

ヒラザガラ

Rビ ン
Rビ ン

20000-41730

01114-00612

01500-03025

01400-00615

ドヨ

20000-41780
20000-42010
01000-00610
0100(l-00612
01020-90610
01020-90612

01200-00605
01250-00606

01420-01016
01500-03020

01501-00918
01501-01223

図No

201
202
203

205
206
207

208
209

211
212

214
215

‖Fい
"
た 株式会社

名 称

<打ドいЯフト>



〈‖にいす
'夕

に″
(覆土ホッパー日回転ブラシい駆動部 )

株式会社スズテック

TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

様

84

83

223

21 2 15

224

/

Ю
ン

212

205

204

202

202

114

223

207

21

223

ノ

留
　
２２

215

89

渉

103

99,100

38

7

4

7

21

209

217

8

/72 ７

＼
。
‐
‐

0
57

21
64202

222

13

222

21

11 ノ
72

57 2

4
/71

7
223

202

103

222

7 021

212 11

06

70

ハ

7

-38-

217

113

224

-39-

111
112

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス



―
卜
ｏ
ｌ

L 声〉 栴 i会iと民ズテック

称名

#410. 36L

色 :グ リーン

備  考

b 16

L=30

2

HK-507K

3

h

3∩

冨

A

15T

垂

ヽ

b

ウンロ

】具

ウンロ

コ ー

マ ー

ツチス

A

|モー トル

Iさ え

―ベ ース

シャフ
パ

支柱 |

― ク

ラシス ン

マーク

クターコー A

シスタン

ツ

コ ー

パ ー

目

ローラー

コンベアーベルト
ンヽ

ハケテ

あ100Vプーリー
Vベル ト
カバー

回

ACソ ケット

セ ンサー中間 コー ド

コ

ス

ツス

コ
‐
ム 5

モータースプロケッ ト

ス

ローラーチェーン

モーターカバー

シャッター

シャッタープレート
ッターン

レバー

レバーキャップ
ゴムタレ

ム

ゴム」
ゴムタレ

レームコ ンベ

コンベアフレーム

オイレス
rミル

オイルレスベアリグ
ベル トローラー

称名

モ ー

オピナ ット

可変吏

コー ドブッシュ
コー ドクランブ

雷

0

1101

20048-41620
211(148-41630

20133-41020
20126-21050

20013-34204
20000-31020
03511-
20035-41620
20048-31831

20045-21190

20208-48411
20033-41400
00980-42190

00980-42200
00980-42120

20045-41340
2(ll150-41610

20000-42360
20028-46114
03003-41036
20035-41160
20035-21043
2006(

20048-41840
20048-31480
20(l`

20048-41830
20048-41800
-4

20048-41820
20133-41070
20126-41170
20133-41040

20050-31220
20050-31230
20208-41303
20013-41109
20005-411

ドコ

20045-21200
20033-41010

36
37

39
40

41

42
43

44

45
46

47
48
49

4

5

9
10

12

13

15

16

17

18

19

21

22
23

24

25
26

27
28
29

30
31

33
34

図No

色 :Sグ リーン

軸 10

備  考

び10

L=30

HK-507K

つ
る

4

つ
る

つ
る

16

2

N

W16

ト

L
R

A

42T
19T

マ ー

140

S

フク ド

フク ド

生メナット

ド

反

マ ー

バ

iバ ー

ドスタンド I

,ネ ジ

―ローラーシヤフ ト

!ゴムローラー

カ

カヽケ

云ブラシカバ ー

云ブラシ

ガロケット

ケ ット

フ

主

マ ー

ス

回

ブランロッド

プランロッ

ロックナット

ブランアーム

オイルレスベアリグ

ス

ス

チェンカバー

マワリ I

ガ スタン

カ キ

テンションアーム

カラー

バ

テンションプーリー

バ

レバー

ニギリ

カバー〕

カバーヨ

カバー

クラッチ E
ローラーアーム

フ !

テ ンシ ョンバ ,

テンションi

ブラシフサギテーラ

ヒ ラ ヤ

ス ミ

00930-40006

20030-44123

20050-41430

29224-41400

20048-42330

20133-41220

20048-31650

20133-31040

20060-41180

20033-41020

コ ド

20048-42200
20048-42310
20048-31820

20048-42340
20048-42320
20050-41320

20048-31620
20000-41320
20035-41020
20112-44115
20035-41160
20035-31111

20048-42330

29224-41331
29224-41341
20133-41170
20048-42350
20048-42360
20060-31242

02100-01010
20033-31070
20033-41140
20030-45116
20000-41310
20147-41360

20005-419
20030-45115

20041-41320
20035-41030

20035-21022
20030-45117

20035-41130
20004-409

20048-41130
20045-41280

20050-41830
20030-41116

61

95

97
98

100

図No

51

52

53

54

55
56

57

58

59
60

62

63
64

65
66
67

69
70
71

穆

胃

74

75

76
77

78

79

80

81

82
83

雛

85
86

87
88
89

90
91

92

94

96

くHドヽ

"府
〉



く

―
ヽ
出
―

色 :グ リー ン

備  考

4
2

2

H

2

20)

B)

Ftt L

Ftt R

ェー ン

カバー

ツ

′ヽhフ ベ タレ

パ

|バ
:

】ホッパー

切 |

ロ ー

カ

カキ トリ調

ツ

シャフ

スペー

月E黎l(112X〕930-1

29224-セ

20045-1

2∞41-41700

03003-25106
29224-41690

20133-41270

20050-と
20048--4躍0

20045-31381

ドコ

107

図Nα

101

103
104

106

108

111

112

114
115

Hκい0,夕κ 秩荘湘!スズ}婢
称名称名

正誤表
_              2006/8/1

うすまきオート播種機HK‐507K取扱説明書の記載内容に誤りがありました。
お手数ですが、下記表示のようにご訂正くださいますよう、よろしくお願いいたします。

P40 パ‐―ツリスト

下記の通リコー ドをご訂正ください。
(誤)
図No.コード    名称

7 00980-42190   電源コード(b)      ⇒

8 00980-42210  セ刀に中間コート
゛
(h) ⇒

9 00980-42200  ｀潅水中間コード(g) ⇒

(正 )

図No。 コード 名称

電源コート・(b)

センサー中間コート・(h)

潅水中間コード(gl

7  00980-42191

8  00980-42211

9  00980-42201

[2

;×

,× |

X

6× 12
4

X

×

6X12

×

備  考

M8X14

M4X12
M4X16

M4× 6
M6X10
Ⅲ

M10
M6

あ 8

M6× 10
M6X12

M6
M8

M6
M6X12

取
アK

1画

H【―

2

2

3

2

2

2
6

3
4
4

1ィ

4

6
14

18

2

不ヽ ジ

ジヽ

ジヽ

ル

争ボル

室オごダレト

テス′J、テ

,レ

ン

フ

ツ

六角ナ ツ

バ ネ ザ ガ ,

パネザメデ:

ツ

ル

ル

ン

ン

チ ヨウェ

バ

バ

バネ≦

バ

六 タ

六 ,

ヒラザガ
'

ヒラザ |

Rピ ン

01(XX〕 ― (X1610

― (X)406

一 てX)4(X〕

-0∝ 06

-00410

― 饂 025

01010-10612

0111

ドコ

20000-41730
20000-41760
20000-41780
20000-42170

01000-00612
01000--00620

01
01110-00416
01110-0()612

01114-0()610
01114-0〔)612

01200-00605
01200-00807

01290-90600
01360-00612

01420-01016

0151

01501-00510

213

216

図No

200
201
202
203

205
206

208
209

211
212

214
215

217
218
219

221
222

224
225

SM09
テキストボックス



くⅣにいす
'?k″

(覆土レール部)

様

25-了ク

209

r TEL
iFAX

028-664Pllll
028-662-5592

3

０９く
21 219

41

215
31

21

209

211

55

17

77

202

219

57

210

71  214

21

5

211

213
41

211

21

211

11

203
212

202

219

201

212
216
8

202
3

211
鮮

202
75

園
留

-42-

202

203 。卜_213

-43-

54

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
タイプライターテキスト
201

SM09
タイプライターテキスト
33

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
楕円



くЦ【いれ
'7よ
〉 絨 会社五ズテック

名 称

―
ト
ト
ー

42

8L

;8L

X

×

12

10

410. 20

#410.
410。 40L

#410.

L=5(

L

6001 U U

10× 13

穴 あ 10

6200 U U

む 12

#410. 34L

備  考

11, 9
11. 95×
10× 361
11_ 95× 392. E

11.

11. 95× 419
9. 95× 370

む 10ナ

む 12用

3

10

10

13

4

4

つ
々

10

21

11

HK-507K

C

E

A

A
B

L
R

む 7

8T

S

土 |

:J妻と  |

ほブラシ

ド
イ ド

b

B

|シ ャフ ト

― ス

A

B

反

B

シャフト

シャフ

シャフ

こイとと

ロ ツ

ロ ー

上 レール |

レール

チェーンう

チェーンガイ ド

チェーンガイド

カラー

スプロケット |

Rピ ン

オイルレスベアリング

カラー

スブロケッ

ス

カラー

ベア i ン ― ス

ボールベアリング
フォークカラー

―ルカバー

ヒラキヤップ
ローラーチエーン

ローラーチエーン

ローラーチューン

ローラーチェーン

ローラーチエーン

ローラーチエーン

ベアリン

ボールベアリング

シャフ

レールス トッパーボル

報ヒ採 ゴムローラー

ゴムローラー |

rミル ト|
マ メ ツ

rミジレ ト1
ガ

オリタタミ金

オビナット

レールカバーC

名 称

霜

百
ロ

シャフ ト

シャフ ト

ブラン岳E遅

〕38

350

116

1250

-4

20229-
130

20000-42590

20038-
20000-41150

20063-41180
20005-411
20038-`
20005-419

20035-イ
20000-42440

20000-41350
20030-Z
03003-41020
03003-41034
03003-41(
03003-41040

03003-41058
20000-42120

20033-41
20045-41290

20041 -41162
20041 -41172
20050-41020
20000-31060
20035-41170
20045-31430
20045-31440

20045-11101
20045-41080

20035-4■
20045-41270

20060-41`
20063-41220

20004-∠
20208-41241

コ ド

25

39

36

47
48

34
35

37

40
41

42

43
44
45

46

23
24

26
27

28

29
30

31

32
33

11

13

14

15

16

17

18

20
21

22

10

12

図No

白任

L=950

備   考

よ/18× 46

W16X10

310× 361

4

4

HK-507K
4

4

4
4
8

4
8

A)

☆.)

‐
ドル

L
R

ベ

高ヾナット

iマ ーク

ざル ト

RV

コ ー

ツ

ボル ト

バ ネ

ローラーシヤフト

プレー ト

レール

Iロ ー ラー

クロスイッチ

ノ ラ

U妨
マ /

づト

ブライン ドi

ン

スタンド
フレーム

ロッキン ワ

ロールガイ

脚ベース |

脚ステー

三土二F
フック

補助 レール

」1穏

オビナツ

セ ン

コ ー

ブッシュマウントタイ
コードクランプ
セ ン ― プ ツ

ン

270

1112

:2132

-21280

20033-
00930-40033
01620-13206
20050-41400
29222-31070

29222-41140
20050-41310

20000-
20041-41700

20048-
20041-31200
20048-42290
20048-を
20000-42520
20050-31680

20048-

20013-`
20013-31102
20013-41103

20041-41
00980-41200

20307-
20048-42390

コ ド

20141-41670
2004

65

89

90
91

92

93
銘

95

97
98

100

馳

75
76

77

78
79
80

81

82

83

84
85
86

87
88

56

57
58

59
60

62

64

66
67
68

69
70
71

72

73

図No

51

52

53

54

てHkヽ↑D7漁 >

SM09
テキストボックス



―
卜
頓
―

くHド‐

'
〉 スズテック

名 称

0W16X

×

備  考

M6X12
M6× 12
V16× 16

M6× 12
M8X12

×

M3× 8
M6X12
nv1 3

W[6
小江8

V16
ふ/13

W正 6

3× 15
3× 20
3× 2:
あ 8
あ 9

28
18

14

4

4

28

11

11

10

大ヽ 角 ボ ル

ル

ル

フ

ン

ツ

六角ボル

ツ

ル

ル

ル

ツ

ン

ン

ン

バネ組込ラ
バネ平組蔓

六 ,
ハ ヂ

ノヾ 不ザ ガ
'

バネザう

ヒラザ ガ
'

Rビ ン (

Rビ ン

|-003080111

-00610

ドコ

01000-00812
01000-00825
01110-00316

01114-00612
01200-00324
01200-00605
01200-00807
01250-00606

01400-00615
01420-01016

O1500-03020
01500-03025
01511-00818
01501-00918

図No

才()5

2()()

ツ()l

l!()I!

,1()|〕

I,('イ I

209
210

211
212
213

214

215
216

217

218
219

220
221

く軒k―争,夕冶>




